
TECHNINIS DUOMENŲ LAPAS 
 
Paruoštas naudojimui gruntas 

UZIN PE 360 PLUS 
Dispersinis gruntas įgeriantiems, išlyginamiesiems ir 
betoniniams pagrindams. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Veikia kaip gerinantis sukibimą gruntavimas ant grindų: 

 Ant įgeriančių pagrindų (cementinių išlyginamųjų mišinių; cementinių, gipsinių remontinių mišinių; betono); 
 Ant kalcio sulfato išlyginamųjų mišinių, gipso pluošto plokščių; 

 Prieš darbą su UZIN cementiniais ir kalcio sulfato remontiniais mišiniais; 

 Kaip greitos statybos sistemos komponentas; 

 Ant vandeniu šildomu pagrindų; 

 Naudojant kėdes su ratukais pagal DIN EN 12 529; 

 Esant didelėms apkrovoms gyvenamose, visuomeninėse ir industrinėse patalpose. 

 
Veikia kaip gerinantis sukibimą gruntavimas ant sienų: 

 Cemento tinko, kalkių tinko ir gipso kartono plokščių. 
 
 
Produkto pranašumai / savybės     
UZIN PE 360 PLUS pasižymi paprastu ir greitu darbu ant įgeriančių pagrindų. 
 

Sudėtis:  polimerinės dispersijos, surišančios neputojančios medžiagos, konservantai, vanduo. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 

 

Panaudojimas 
UZIN PE 360 PLUS yra greitai džiūstantis gruntas, kuris yra 
naudojamas ant įgeriančių mineralinių pagrindų  prieš atliekant 
išlyginamuosius pagrindo darbus. Gruntas gerai įsigeria į pagrindą, 
taip pat turi plėvelės formavimo savybes. Skirtas vidaus darbams. 

 

 Paruoštas naudojimui; 
 Gali būti purškiamas; 
 Maža išeiga; 
 Greitas džiūvimas; 
 Mažina pagrindo įgeriamumą; 
 Be tirpiklių; 
 EMICODE EC 1 PLUS / labai maža emisija; 
 RAL-UZ 113 / saugus aplinkai, nes labai maža emisija. 

 

 
 

Techninė informacija: 
Pakuotė:                   Patogi naudojimui iš plastiko / kartono 
Įpakavimas:                       5 kg; 10 kg 
Galiojimo laikas:              mažiausiai 12 mėn. 
Spalva skysta / sausa:     melsva pieno / permatoma 
Išeiga:                              80 - 150 g/m2 
Darbinė temperatūra:    min. 10oC grindų 
Džiūvimo laikas:              30 – 60 minučių* 

 Esant 20oC temperatūrai  ir 65% santykinei drėgmei.  
                    žr. „Panaudojimo lentelė“ 

 

UZIN PE 360 PLUS užtikrina aukščiausią įmanomą 

saugumo lygį nuo cheminių medžiagų emisijos, tai 

prisideda prie sveiko patalpos klimato. Gaminys turi 

„Blaue Angel“ žymę, pabrėžiančią itin mažą grindų dangų 

klijų ir kitų klojimo medžiagų emisiją pagal RAL-UZ 113.  



UZIN PE 360 PLUS  
 
Pagrindo paruošimas: 
Pagrindas turi būti lygus, tvirtas, stiprus, sausas, be įtrūkimų ir švarus nuo medžiagų tokių kaip alyvos riebalai, kurios mažina sukibimą. Cementiniai ir 
kalcio sulfato pagrindai turi būti nušlifuoti ir nusiurbti. Ypatingai svarbu kruopščiai įvertinti pagrindą pagal galiojančias normas ir esant abejonėms 
kreiptis dėl techninės konsultacijos. 
 

Sukibimą mažinantys ir/ar netvirti prie pagrindo elementai, tokie kaip klijų, dažų, mišinių ar panašūs likučiai turi būti pašalinti šepečiais, šlifuojant, 
frezuojant. Likusios dulkės nuodugniai nusiurbiamos. Užneštą ant pagrindo gruntą gerai išdžiovinkite.   
Būtina atsižvelgti į naudojamų produktų informacines nuorodas - rekomendacijas.     
 
Apdirbimas: 
 

1. Prieš panaudojimą leiskite gruntui aklimatizuotis, gerai suplakite. 
2. Užneškite gruntą tolygiai, sočiai ant pagrindo su UZIN nailoniniu pliušiniu voleliu ( art.nr: 9394 ) arba trumpaplaukiu ėriuko vilnos voleliu. 

Venkite balų. 
3. Įrankius po darbų plaukite su vandeniu.  

 
Panaudojimo lentelė: 
 

Cementinis išlyginamasis mišinys ant: Išeiga Džiūvimo laikas 

Cementinių pagrindų, betono   80-150 g/m2 ap. 30 min.* 

Kalcio sulfato pagrindų, betono gipso pagrindu, tinko 80-120 g/m2 ap. 60 min.* 

Silpnai įgeriančių, tankių pagrindų  80-120 g/m2 ap. 60 min.* 
 

Gipsinis išlyginamasis mišinys ant: Išeiga Džiūvimo laikas 

Kalcio sulfato pagrindų, betono gipso pagrindu  80-120 g/m2 ap. 30 min.* 
  Esant 20oC temperatūrai ir 65% santykinei drėgmei. 

 
Svarbios pastabos  

 Sandėliavimo laikas 12 mėn. originalioje pakuotėje laikant vėsioje, sausoje vietoje. Nesunaudoto grunto tarą sandariai uždarykite, grunto 
likučius kaip galima greičiau sunaudokite. Leiskite gruntui aklimatizuotis kambario temperatūroje prieš pradedant darbus. 

 Optimalios darbo sąlygos yra  15oC - 25oC., pagrindo temperatūra virš 15oC ir santykinė oro drėgmė ne daugiau kaip 65%. Maža temperatūra 
ir aukšta santykinė oro drėgmė prailgina, aukšta temperatūra ir maža santykinė oro drėgmė sutrumpina džiūvimo laiką.  

 Niveliuojant pagrindą išlyginamaisiais mišiniais keliais sluoksniais, turi būti atliktas tarpinis gruntavimas su UZIN PE 360 PLUS, tarp kiekvieno 
sluoksnio jam pilnai išdžiūvus. Antro niveliuojamo sluoksnio storis negali viršyti pirmojo sluoksnio storio. 

 Niveliuojant pagrindą su išlyginamaisiais mišiniais, kurių storis virš 10 mm yra naudojamas Epoksidinis gruntas, pvz. UZIN PE 460 ar PE 480, 
pabarstant nugruntuotą pagrindą kvarciniu smėliu.  

 Netinkamas naudojimui ant pagrindų turinčių klijų likučių, tirpstančių vandenyje ( pvz. sulfatiniai klijai ), taip pat bituminių klijų likučių. 
 Netinkamas naudojimui kaip gruntas su parketiniais klijais.  
 Reikia atsižvelgti į profesines ir technines galiojančias grindų montavimo darbų normas, taip pat nacionalines šalyje galiojančias normas ( 

pvz. EN, DIN, VOB, O-Norm, SIA ir tt.. ). Į šiuos standartus ir informacinius lapus rekomenduojama atkreipti ypatingą dėmesį: 
         -  DIN 18 365 „Grindų montavimo darbai“, O-Norma B 2236; 
         - DIN 18 356 „Parketo montavimo darbai“, O-Norma B 2218; 
         - TKB – informacinis lapas  „ Pagrindo įvertinimas ir paruošimas grindų dangai  ir parketo klojimo darbams“; 
         - BEB – informacinis lapas „ Pagrindo įvertinimas ir paruošimas“. 

 
Darbo ir aplinkos sauga  
GISCODE D1 – be tirpiklių pagal TRGS 610. Rekomenduojama papildomai naudoti apsauginį odos kremą. Saugoti  vaikams nepasiekiamose vietose. 
Darbo metu gerai vėdinkite patalpas, dirbant venkite valgymo, gerimo ir rūkymo. Patekus į akis ar ant odos nedelsiant tas vietas gerai nuplaukite 
vandeniu. Neleiskite grunto likučiams patekti į kanalizaciją, vandens telkinius ar dirvožemį. Įrankiai po panaudojimo iškarto plaunami su vandeniu ir 
muilu. 
EMICODE EC 1 PLUS – „labai maža emisija“ – patikrinta ir suklasifikuota atitinkant GEV normas. Pagal šios dienos duomenis gruntas negaruoja ir 
neskleidžia kenksmingų medžiagų ( VOC ). Gruntui išdžiūvus jis patampa bekvapiu, ekologiškai ir fiziologiškai nekenksmingu.   
 
Utilizacija 
Grunto likučius surinkite ir kaip galima greičiau panaudokite. Likučiams negalima leisti patekti į kanalizaciją, vandens telkinius ar dirvožemį. Tuščios 
talpos yra perdirbamos. Talpos su grunto likučiais išmetamos į specialius statybinėms atliekoms skirtus konteinerius, prieš tai leidžiant grunto 
likučiams ore sukietėti.  
 
 
 
 
 
 
  

Gamintojas: UZIN Utz AG, Dieselstrasse 3, 89079 ULM, Vokietija 
Tel: +49 (0)731 4097-0, Fax: +49(0)731 4097-110 
E-mail: info@uzin-utz.com URL http://www.uzin.com 
 

Importuotojas: UAB Medžio apdaila, “Geros grindys”, UAB Medžio apdaila, Verkių g. 44, Vilnius 
www.gerosgrindys.lt  
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